Ford’'s Gourmet Foods

Magter Digtributor for Ford’s Foods
1109 Agriculture Street, Ste 1 + Raleigh, NC 27603

* BoneSuckin.com

1-800-446-0947

Product:

Supplier Code:
Product UPC:
Case UPC:

Product Description:

Ingredient Statement:

Nutrition Facts:

Case Weight:
Product Attributes:

Allergen Statement:
Case Pack:

Primary Packaging:
Date Coding:

Product Dimensions:
Case Dimensions:
Secondary Packaging:
Pallet Configuration:

Storage and Transport:
Shelf Life:

‘We're Talkin' Serious) qlre (Dancer
Bone '
Suckin’ [

~ Sauce. |

e NETWT. 16 02, [454) &

Bone Suckin'® Sauce Eastern Vinegar ®::

3562
7-54496-35100-8
107-54496-35100-5

2103909090

BUTTERY
soft PECAN
BRITTLE

We're Talkin' Serious,

*We're Talkin' Serious’
Bone

b one
Suckin uckin’
Sauce,| Wh

9| Seasoning | . HONEYE HABANERD .

NETWT. 12.25 0z (348y) ‘i

@l &Rub ¢

Bold, Tangy & Flavorful, this sauce perfectly captures the essence of Eastern North Carolina

barbecue, offering a unique and incredibly delicious flavor profile.

Apple Cider Vinegar, Distilled Vinegar, Water, Cane Sugar, Salt, Tomato Paste, Spices, Organic
Yellow Prepared Mustard (Organic Distilled Vinegar, Organic Mustard Seed, Salt, Organic
Turmeric, Organic Spices), Horseradish, Dried Garlic, Molasses, Vegan Worcestershire Sauce
(Water, Distilled Vinegar, Sugar, Salt, Molasses, Caramel Color, Tamarind, Onion and Garlic),
Dried Onion, Xanthan Gum, Natural Liquid Smoke, Lemon Juice Concentrate.

Nutrition Facts

About 13 serv. per container
Serv. Size 2 Tbsp (36g)
|

25

% Daily Value

Amount Per Serving

Calories

Total Fat Og
Sodium 510mg

Total Carb. 59 2%
Total Sugars 59

54496 " 35100 "' " 8

Unit UPC

Incl. 59 Added Sugars  10%
Protein Og

10754496351005
Case UPC

Not a significant source of saturated fat,
trans fat, cholesterol, dietary fiber,
vitamin D, calcium, iron and potassium.
“The % Daily Value tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.
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Non Gmo, Gluten Free, Kosher Certified, Pareve, Dairy Free, Nut Free, No High Fructose Corn

Syrup, 3rd Party Verifed & Glass Bottles.
None
12-17 oz bottles/case

Clear glass bottle with plastic white screw cap and white shrink neck band.

Date code is printed directly on bottle in black ink. - Code: Best By MMYYYY

MM - 2 Digits, 01=January, YYYY - 4 Digits = Year
5" x3.25" x 3.25"

5.75" x 10" x 13"

None

Tie x High = 14 x 8, 112 cases. Pallet Measurements = 51.75" x 40" x 48" wood, Pallet Cubic Ft =57.5

Dry Storage at ambient temperature. Do not freeze.

24 months from production date, under proper storage conditions
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